
 
 

RPG – KATRINEHOLM 
 
 

RPG vill värna människan utifrån kristna värderingar. 
 

RPG Katrineholm ordnar programträffar på dagtid,  
vill stimulera till öppen och berikande gemenskap, 
förmedla samhällsinformation samt bilda opinion i 

äldrefrågor. 
 

RPG distriktet Sörmland/Östergötland inbjuder till  
resor, utflykter och pensionärsdagar. 

 
Vill du veta mer och/eller bli medlem kontakta 

Leifgunnar Wågenberg 070 147 6612 
eller Gunnar Nimmersjö 070 697 1982 
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Här kommer ett utdrag ur månadsbrevet för januari detta år från 
ordföranden i RPG- riks Ann-Christin Lindbom: 
 
Hela vägen går han med mig, o, vad kan jag önska mer? 
Kan jag tvivla på hans godhet, när jag på hans ledning ser? 
Himmelsk frid, gudomlig trygghet uti honom har min själ, 
Och jag vet: vad helst mig möter, gör dock Jesus allting väl. 
Text: F J Crosby, E. Nyström. Musik: R Lover 
 
Ett nytt år finns framför oss  precis som ett blankt oskrivet blad. Hur 
kommer detta år att bli? Det är spänning och kanske lite oro när vi 
funderar över hur framtiden kommer att te sig. Samtidigt summerar 
vi året som gått. Det har präglats av krig, klimatkris med hetta, 
översvämningar, stormar, smältande glaciärer. Visst har vi oroat oss 
men trots allt behöver vi söka efter det som kan ge hopp inför 
framtiden. Mycket finns att glädja sig åt. Man har börjat inse att 
mobilanvändningen inte är det viktigaste i livet. Ett ökat intresse för 
andlighet och kristen tro, återanvändning av både prylar och kläder 
kan särskilt märkas bland de yngre och då börja snart flera haka på. 
Samtal på många håll i vår värld för att få slut på krigen ger en smula 
hopp trots allt.     
  
                   Blott en dag, ett ögonblick i sänder                            
 -  vilken tröst, vad än som kommer på!                     
 Allt ju vilar i min faders händer: 
 skulle jag som barn väl ängslas då? 
 Han som bär för mig en faders hjärta 
 giver ju åt varje nyfödd dag 
 dess beskärda del av fröjd och smärta, 
 möda, vila och behag. 
             Ann-Cristing Lindbom 

 
 

 
 

RPG   KATRINEHOLM 
 

Dagträffar  kl. 14.00 
Servering och andakt vid varje träff! 

                    
 17  februari        ”Årsmöte” 
 Mariagården     Ordföranden för RPG Sörmland/Östergöt- 
                land kryddar vårt årsmöte med ett musik-
               quiz och så blir det också förhandlingar. 
 

  24  mars              ”Att hantera det ohanterbara”  
 Pingstkyrkans En film om existentiella frågor. Hur andra 

Cafevåning       gjort för att låta modet bli större än rädslan. 
                        Hur man mår och trivs i vardagen och hur 
                         man hanterar livets upp och nergångar. 
                 Sång med Jorma, Margita och Kattis. 

 
  16  april      ”Livsberättelse och allsång” 
  Mariagården   Eva Larsson berättar och sjunger med oss. 
  
  21  maj                         ” Missionsminnen” 
  Pingstkyrkans Åsa-Lena och Gunnar Nimmersjö berättar 

    Cafevåning      med ord och bild.  
 
 
      

                   Välkomna! 


